
Sarajevo,

B.oj,

!\ri'arl:\
Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, prijedlog Komisije je prihvaien i.doildffre'dtu

ruMM
WAR

UMfuffiM7.A

ka kao u dispozitivu

,GENE KTORICA
'Pfof.dr. lzetbegovit

u roku od 5 (pet) dana od dana
formi i u dovoljnom

06 !7-20t2

S8-oh+ ,-sT
Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH*, broj 39114), tlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-29090 od 30.06.2022. godine,

Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

I
Prihvata se prijedlog Komisije za izvotlenje zemljano-betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-4 po

Izvje5taju br. l0-334-29090 od 30.06.2022. godine, a nakon provedenog konkurentskog zahtjeva na portalu e-

nabavke pod brojem obavjeitenj a 893-7 -3-365-3-307122 od 15.06.2022. godine i postupak poni5ttya u skladu
sa il. 69. taika (2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odrealenom krajnjem roku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na u'eb stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7 -17452-l od 13.04.2022. godine. pokrenut je
konkurentski zahtjev javne nabavke za izvo<Ienje zemljano-betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-a.
Procijenjena vrijednost nabavke je 60.000,00 KM bez PDV-a. Predvitleno je zakljudivanje okvimog sporazuma

za period od l2 mjeseci sajednim dobavljadem i sukcesivrlo izvotlenje radova prema stvamim potrebama KCUS-
a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022. god. pod kategorijom .,radovi" redni br. I
(Odluka o usvajanju privremenog Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu zz 2022 gcd,irll.y

brq:81122 br. protokola 65-04-2-1874 od 12.01.2022. godine). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke

su u roku 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo,
plan i analizu br. 56-ll-3-2265 od 14.01.2021. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana 15.06.2022. godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-7-3-365-3-307 122. za)edno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponutlada, a do kajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda, dana 29.06.2022.
godine do 10,30 sati, nije dostavljena niti jedna ponuda za predmetni postupak nabavke. Sto je evidentirano
Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-4-28925 od 29.06.2022.godine.

U skladu sa gore navedenim, Izvje5tajem br. 10-33-4-29090 od 30.06.2022. godine Komisija predlaie da se

postupak za izvotlenje zemljano-betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-a poni5ti u skladu sa i1.69.
talka (2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Proriv ove Odluke moZe se i ZJA

prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranj
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

DostaYiti:
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

1

/- &.

e Zalbi BiH putem

.,

rgana u prsanoJ


